50192401 Mermeladas o preservativos de fruta

50192603 Papas preparadas de repisa o arroz o pasta o relleno

50192902 Pasta o fideos de repisa

50193001 Comida para infante

50221101 Grano de cereal

50221201 Listo para comer o cereal caliente

El monto de : **Seiscientos ochenta y tres  mil novecientos setenta y tres con 53/100 (683,973.53)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 683,973.53

Total 683,973.53